[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ  РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    06.06.2019г.   №178
Об исполнении бюджета

Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

за 2018 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заключение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Тосненский район Ленинградской области на годовой отчет об исполнении бюджета Красноборского городского поселения за 2018 год от 26.04.2019г. 028-ЗАК/2019, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  за 2018 год по доходам в сумме 54452509,85 рублей, по расходам в сумме 45169051,42 рублей,  с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 9283458,43 рублей с показателями:

- по доходам бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2018 год по кодам классификации доходов бюджета (приложение 1)

- по расходам бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2018 год по ведомственной структуре расходов (приложение 2);
- по расходам бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов (приложение 3);

-  по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (приложение 4);
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

        Глава Красноборского

        городского поселения

                                          А.В. Канцерев